АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село Манилы»

ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

688863, Камчатский край, Пенжинский район, с. Манилы, ул. 50 лет образования СССР, д. 2, тел. 8(41546) 67066

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 01 от   «15» января 2013 года

Об утверждении градостроительного

Плана земельного участка для  строительства

Двенадцатиквартирного жилого дома в

сельском поселении «село Манилы» Пенжинского

муниципального района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения «село Манилы»

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка под  «строительство жилого двенадцатиквартирного   дома в сельском поселении «село Манилы», расположенного в районе 100 метрах на северо-запад от здания детского сада «Олешек», основные виды разрешенного использования в соответствии с правилами землепользования и застройки сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края.

	Виды разрешенного использования земельных участков и окс
	Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции окс
	Ограничения использования земельных участков и окс

	Объекты землепользования и застройки жилыми малоэтажными домами
	Этажность – до 3-х этажей

Отступ от красной линии – не менее 3 м.

Минимальная площадь земельного участка – 400 кв.м.

Максимальный процент застройки - 50
	Максимальный процент застройки, а так же размеры земельных участков определяются в соответствии с приложением №7 к СНиПу 2.07.01 – 89 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», региональными и местными нормативами градостроительного проектирования

Глава администрации сельского

поселения «село Манилы»                                              М.А.Килик

Градостроительный план земельного участка «Жилой двенадцатиквартирный дом сельского поселения «село Манилы»

8200/206/12-1061

Градостроительный план земельного участка по строительство объекта «Жилой двенадцатиквартирный дом сельского поселения «село Манилы»  подготовлен на основании  протокола совещания по защите мероприятий ДКЦП «Переселения граждан из аварийных жилых домов и непригодных для проживания жилых помещений в Камчатском крае в 2012-2016 г.г.» на 2013год

Местонахождение земельного участка: с. Манилы Пенжинского района Камчатского края.

Кадастровый номер земельного участка: 8200/206/12-1061

Описание местонахождения границ земельного участка: земельный участок находится примерно в 100 метрах по направлению на северо–запад от здания детского сада «Олешек» относительно ориентира – земельного участка с кадастровым номером 8200/206/12-1061, находящегося в собственности администрации сельского поселения «село Манилы».

Площадь земельного участка – 0,5 Га

Описание местоположения проектируемого объекта на земельном участке  (объекта капитального строительства) проектируемый объект «Жилой двенадцатиквартирный дом с. Манилы» расположен на территории сельского поселения Манилы.

	Виды разрешенного использования земельных участков и окс
	Предельные размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции окс
	Ограничения использования земельных участков и окс

	Объекты землепользования и застройки жилыми малоэтажными домами
	Этажность – до 3-х этажей

Отступ от красной линии – не менее 3 м.

Минимальная площадь земельного участка – 400 кв.м.

Максимальный процент застройки - 50
	Максимальный процент застройки, а также размеры земельных участков определяются в соответствии с приложением №7 к СНиПу 2.07.01 – 89 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», региональными и местными нормативами градостроительного проектирования

 План подготовлен заместителем главы администрации сельского поселении «село Манилы» В.Е.Дергуновым.

М.П.    _________________        ______________       _____________________

                                     Дата                                                      подпись                                           Расшифровка подписи